
令和６年１０月３日  

保護者様  

京都市立柊野小学校  

校長      葉山  貴巳  

柊野スポーツフェスティバルのご案内  
※プログラム変更箇所を赤字で記載しています。  

初秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育推進に

ご支援・ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。  

 今年度は下記のように全学年の競技や演技を午前中に実施します。お忙しいこととは存じます

が、是非ご参観いただければ幸いです。  

 

記  

１．日 時   令和６年１０月8日（火）  予備日①１０月10日（木） 予備日②10月１１日（金） 

時間  児童のスケジュール  

8:35～  健康観察  

8:40～  教室で全校体操  

８ :45～  運動場に移動  

9:00～  開催に関する注意事項  

９ :１０～  1年（演技・競技）１５分  ダンス・玉入れ  

９ :２５～  2年（演技）１５分  リズムダンス 

９：４０～  3年（競技）１０分  ８０ｍ走  

９：５０～  4年（競技）１５分  ハードル走  

１０：０５～  5年（競技）１０分  リレー 

１０：１５～  ６年（競技）１０分  つなひき  

１０：２５～  ひいらぎ（演技・競技）１０分  ダンス・玉入れ  

１０：３５～  1年（競技）１０分  チャレンジ走  

１０：４５～  2年（競技）１０分  巨大オセロ  

１０：５５～  3年（競技）１５分  チャレンジ走  

１１：１０～  4年（演技）１０分  民謡  

１１：２０～  5年（演技）１５分  表現・リズム縄跳び  

１１：３５～  6年（演技）１５分  集団演技  

１２：００～  閉会式（運動場）：計画委員（6年）  

① 児童代表の言葉  

② 校長先生の言葉  

③ 旗降納＋児童会の歌  

閉会宣言  

※時間は目安です。参観の際は、余裕をもってお越しください。  

２．場  所    柊野小学校運動場   

【訂正版】 



 

＜お願い＞  

※当日は徒歩でお越しください。（全学年分の駐輪スペースが確保できないためです。） 

※フェスティバル当日は、昼から振り返りを行いますので、全学年の児童は５校時終了後に下校します。 

※天候等による実施・延期は、本校ホームページやすぐーるで前日及び当日の朝にお知らせする予定です。 

※体調がすぐれない場合は来校を控えてください。  

※スマートフォンや携帯電話等での会話、私語はご遠慮ください。 

※当日の写真、ビデオ撮影は授業の妨げにならない範囲でお願いします。児童の写真や動画は個人情報です 

ので、取り扱いに十分ご注意ください。 

※来校の際には、保護者証をつけてください。保護者証をお持ちでない保護者の皆様は、防犯の  

ため、保護者証をつけている保護者の皆様とご来校・ご参観ください。  

※参観場所は、地図をご覧ください。 

 

＜地図＞ 

 
 

※出入口を東門のみとします。朝の開門は８時４５分とします。 

【早く来られても門の外で待っていただくことになります。】 

ご理解・ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

※決められた場所以外での、参観はご遠慮ください。また、レジャーシート等による場所取りもお断り 

いたします。 

※学校周辺での駐車・駐輪は近隣の方々に大変迷惑をおかけすることになりますので、 

固くお断りします。  

保
護
者
ス
ペ
ー
ス 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

⑥ ⑤ 

④ 

①  ②  ③  

 

⑤ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

⑥ ④ 

① 
 

② 
 

③ 
 

  ３     ２  １ 

              ４ 

６ 

会場図 

西
門 

東
門 

       入退場スペース（てつぼう付近） 

体育館 

全体：横：18.3m 

砂場 

準
備
物 

北校舎（救護） 

ＰＴＡ 
本部テント 

（敬老席等） 

保
護
者
ス
ペ
ー
ス 

保護者スペース 

5 

青 1組 

白３組 

赤２組 

うんてい 


